АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении временно исполняющего обязанности главного бухгалтера

№ 12                                                                                                       01.03.2017
п. Большая Саровка

     В связи с уходом главного бухгалтера в отпуск по беременности и родам приказываю:
назначить на период с 01 марта по 18 июля т.г. временно исполняющим обязанности главного бухгалтера, бухгалтера администрации Васильковскую Нину Александровну.

     На указанный период ей передаётся право подписи за главного бухгалтера всех внутренних документов.
Глава поселения (администрации)                                               В.Н. Викторов

С приказом ознакомлена:
_________________________________________________